בהתאם לכתב האישום, ביום 4.1.15 החזיק הנאשם בביתו סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 0.33 גרם וסם מסוכן מסוג קנבוס במשקל 4.29 גרם, ללא היתר כדין.

ביום 3.4.16 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום ונקבע כי הנאשם ביצע עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973.

הוסכם כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן, שיבחן אף את שאלת הרשעתו, בטרם ייגזר דינו.

כן נקבע כי שירות המבחן יבדוק האם הרשעה בעבירה של החזקת סם מהווה קריטריון לקבלת היתר לשימוש בקנביס רפואי.

עברו הפלילי של הנאשם

לפיכך אני מקבלת את המלצת שירות המבחן, נמנעת מהרשעת הנאשם ומטילה עליו של"צ בהיקף של 80 שעות במסגרת שגובשה על ידי שירות המבחן.

שירות המבחן ידווח לבית המשפט על ביצוע השל"צ. הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע את השל"צ מוסמך בית המשפט להפקיע את הצו, להרשיעו ולגזור עליו עונש חלופי.

ניתן צו להשמדת המוצג.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ז, 27 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.